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های حفاظت شده با ژئوسنتتیک به تحلیل رفتار شبه استاتیکی شیروانی
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  چکیده
اکی و های سدهای خوژهخاک به عنوان ارزانترین مصالح در مراحل اولیه هر سازه از دیرباز تا به امروز که در پر

ن آن ئیشش پاکهای اصلی خاک مقاومت برداری بشر قرار گرفته است. یکی از ضعفها مورد استفاده و بهرهراه

ها تیکئوسنتاست، در این پژوهش از مصالح ژئوسنتتیکی برای رفع این ضعف پرداخته شده است. از انواع ژ

ها کاربردهای کسنتتیها و ... اشاره کرد. هر کدام از این ژئوها، ژئوگریدها، ژئوممبرینتوان به ژئوتکستایلمی

 ین انتخابلیل ادها، ژئوگریدها انتخاب شدند و تیکهای آبی و عمرانی دارند. از بین ژئوسنتمختلفی در سازه

ل ش به تحلیپژوه این است که وظیفه اصلی ژئوگریدها مستقیماً در امر تسلیح و تقویت کاربرد دارند. در این

افزار مورد . نرمهای حفاظت شده با ژئوسنتتیک به روش اجزاء محدود پرداخته شدرفتار شبه استاتیکی شیروانی

ریب داخلی، ض باشد که در آن اثر پارامترهای ژئوتکنیکی )ضریب چسبندگی، زاویه اصطکاکمی Plaxisاستفاده 

ر حالت شبه درجه د 45های قائم و های مسلح کننده( بر روی پایداری شیروانیشبه استاتیکی، فاصله لایه

ندگی خاک چسب ک داخلی واستاتیکی مورد تحلیل قرار گرفت. در نهایت مشاهده گردید با افزایش زاویه اصطکا

 با مقدار ج گودهای پای بلوک دیوار به میزان قابل توجهی کاهش یافت، بیشترین جابجایی افقی تاتغییر شکل

متر  0.6وگرید با فاصله قائم ژ 24کیلوپاسکال و زاویه اصطکاک د اخلی  15میلیمتر مربوط به چسبندگی  97

اسکال در کیلوپ 30خاک با چسبندگی  0.35تاتیکی با ضریب چنین مشاهده گردید در حالت شبه اسبود. هم

ده و کمترین بو 1 تمامی مقادیر زاویه اصطکاک داخلی و فواصل قائم ژئوگریدها دارای ضریب اطمینان بیشتر از

 جابجایی تاج گود را خواهد داشت.
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  مقدمه -1
زه نیز ا به امروست و تترین مصالح ساختمانی از مراحل اولیه صنعت ساختمان مورد توجه قرار داشته اخاک، به عنوان ارزان

اک و خگیرد. باتوجه به ضعف خواص مکانیکی های مهم از قبیل سدهای بزرگ خاکی مورد استفاده قرار میدر ساخت سازه

 ورد بررسیواره مهای بتنی یا فولادی، مسئله تقویت خواص مکانیکی خاک همهای خاکی در مقایسه با سازهبعاد بزرگ سازها

یر های مربوط غزینههپژوهشگران بوده است و در مورد افزایش مقاومت درونی خاک از طریق کاربرد مصالح دیگر ، به نحوی که 
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